laşma uygulamasını ve web sayfasını kontrol etmekle yükümlüdür.  

• Yarışmaya katılacak sporcu, idareci veya antrenörlere herhangi bir ödeme yapılmayacak-

tır. 

• Yarışma sonuçlarına itirazlar yazılı olarak yalnızca “Kategori Başhakemine” yapılır. İti-

raz dilekçesi ile 1.650,00 TL (Binaltıyüzelli Türk Lirası) depozito bedeli tutanakla Fede-

rasyon Görevlisine nakit olarak ödenir. İtirazlar sadece teknik (matematiksel) hesaplama-

lar / konular için yapılabilir. İtirazı haklı bulunanlara depozitoları geri ödenir. İtiraz ge-

çerli değilse alınan ücret Federasyonun ilgili hesaplarına gelir kaydedilir.